Bellinzago MX Piemonte

magmbimirng
Pos Num. Pilota

1 334 CHIAPPA Valter

2 183 DALLARI Mario

3 185 COSTA Mauro

4 413 DALLARI Giordano

5 144 VERONESI Marco

6 242 FISCHI Stefano

7 971 DIOTALLEVI Cesare

8 62 FERRERO Nello

9 411 PRATIRiccardo
10 177 RIPPA Franco
11 264 VIGNATI Fabio
12 456 RUNGGALDIER Giovanni
13 96 FUNES Alessandro
14 27 TICOZZELLI Oreste
15 145 SALOMONI Massimo
16 811 FUNES Fabrizio
17 78 CORTI Maurizio
18 61 GATTI Fabio
19 17 GATTI Renato

Classe

Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca

Epoca

Campionato Regionale MX Piemonte
Bellinzago 22 Settembre 2019

Categ.

C
C
D1
C
B
C
D1

D1

D1

A

Epoca-GaralABCD1
Classifica dopo 8 Giri (12,768 Km)

Motoclub FR Moto Giri  Tempo Tot.
Mariano Comense FR Yamaha 8 16:08.201
Mariano Comense Maico 8 16:26.928
Dirty Bike Suzuki 8 16:38.135
Monza Oscar Clemencigh Maico 8 16:53.339
Intimiano N. Noseda KT™M 8 17:09.176
Somma Lombardo FR KTM 8 17:13.186
Leini Urio Reami Maico 8 17:15.396
Italo Palli Maico 8 17:47.976
Bellinzago Suzuki 8 18:09.505
Alpimoto Club KTM 8 18:12.010
Fuori Regione TGM 8 18:12.807
Bergamo Maico 8 18:20.874
A.M.C. 93 cz 8 18:39.720
Magenta Montesa 7 16:21.986
Dirty Bike Maico 7 16:31.150
A.M.C. 93 Ccz 7 16:40.647
Broncino Ancillotti 7 16:41.627
Maurizio Cattai Ccz 7 16:46.301
Maurizio Cattai Ccz 7 18:13.634

Miglior tempo: nr 334 - CHIAPPA Valter 1:56.646 nel giro 4 Media 49,257

Non Classificati - Percentuale minima dei giri totali del leader (arrotonda per difetto) (75% - 6)

30 ALLEGRINI Fulvio

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Alberto Burzio

© MGMTiming

Epoca

Tiger Fara

Media Vincitore 47,474 Km/h

Inizio gara 22/09/2019 12:19:08

KTM

Esposto ore: 12:40

Bellinzago, domenica 22 settembre 2019

Migliore Nel Diff. primo
1:56.646 4 -
2:02.375 2 18.727
1:57.871 3 29.934
2:04.429 3 45.138
2:05.397 4 1:00.975
2:06.252 8 1:04.985
2:06.073 4 1:07.195
2:10.047 2 1:39.775
2:13.148 3 2:01.304
2:11.993 3 2:03.809
2:09.166 7 2:04.606
2:14.285 4 2:12.673
2:15.128 4 2:31.519
2:13.307 6 1Llap
2:18.013 2 1Llap
2:20.358 5 1Llap
2:20.176 6 1Llap
2:20.736 2 1Llap
2:32.236 2 1Llap

Fine gara 22/09/2019 12:37:54

5 16:44.832

3 Laps

2 Laps

P.ti

25
22
25
20
25
18
22
25
20
22
18
20
22
20
16
16
15
18
16

0

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari

1/1



