



## **Campionato Regionale MX Piemonte**

## Bellinzago 22 Settembre 2019





## Bellinzago MX Piemonte

## Epoca - Gara 1 A B C D1

Classifica dopo 8 Giri (12,768 Km)

Media Vincitore 47,474 Km/h

Pos	Num.	Pilota	Classe	Categ.	Motoclub	FR	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel	Diff. primo	P.ti
1	334	CHIAPPA Valter	Epoca	С	Mariano Comense	FR	Yamaha	8	16:08.201	1:56.646	4		25
2	183	DALLARI Mario	Epoca	С	Mariano Comense		Maico	8	16:26.928	2:02.375	2	18.727	22
3	185	COSTA Mauro	Epoca	D1	Dirty Bike		Suzuki	8	16:38.135	1:57.871	3	29.934	25
4	413	DALLARI Giordano	Epoca	С	Monza Oscar Clemencigh		Maico	8	16:53.339	2:04.429	3	45.138	20
5	144	VERONESI Marco	Epoca	В	Intimiano N. Noseda		KTM	8	17:09.176	2:05.397	4	1:00.975	25
6	242	FISCHI Stefano	Epoca	С	Somma Lombardo	FR	KTM	8	17:13.186	2:06.252	8	1:04.985	18
7	971	DIOTALLEVI Cesare	Epoca	D1	Leini Urio Reami		Maico	8	17:15.396	2:06.073	4	1:07.195	22
8	62	FERRERO Nello	Epoca	Α	Italo Palli		Maico	8	17:47.976	2:10.047	2	1:39.775	25
9	411	PRATI Riccardo	Epoca	D1	Bellinzago		Suzuki	8	18:09.505	2:13.148	3	2:01.304	20
10	177	RIPPA Franco	Epoca	В	Alpimoto Club		KTM	8	18:12.010	2:11.993	3	2:03.809	22
11	264	VIGNATI Fabio	Epoca	D1	Fuori Regione		TGM	8	18:12.807	2:09.166	7	2:04.606	18
12	456	RUNGGALDIER Giovanni	Epoca	В	Bergamo		Maico	8	18:20.874	2:14.285	4	2:12.673	20
13	96	FUNES Alessandro	Epoca	Α	A.M.C. 93		CZ	8	18:39.720	2:15.128	4	2:31.519	22
14	27	TICOZZELLI Oreste	Epoca	Α	Magenta		Montesa	7	16:21.986	2:13.307	6	1 Lap	20
15	145	SALOMONI Massimo	Epoca	D1	Dirty Bike		Maico	7	16:31.150	2:18.013	2	1 Lap	16
16	811	FUNES Fabrizio	Epoca	С	A.M.C. 93		CZ	7	16:40.647	2:20.358	5	1 Lap	16
17	78	CORTI Maurizio	Epoca	С	Broncino		Ancillotti	7	16:41.627	2:20.176	6	1 Lap	15
18	61	GATTI Fabio	Epoca	Α	Maurizio Cattai		CZ	7	16:46.301	2:20.736	2	1 Lap	18
19	17	GATTI Renato	Epoca	Α	Maurizio Cattai		CZ	7	18:13.634	2:32.236	2	1 Lap	16

Miglior tempo: nr 334 - CHIAPPA Valter 1:56.646 nel giro 4 Media 49,257

Inizio gara 22/09/2019 12:19:08

Fine gara 22/09/2019 12:37:54

Non Classificati - Percentuale minima dei giri totali del leader (arrotonda per difetto) (75% - 6)

30 ALLEGRINI Fulvio Epoca Tiger Fara KTM **5 16:44.832** 3 Laps 2 Laps 0

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Esposto ore: 12:40

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari

© MGMTiming

Direttore di gara : Alberto Burzio